蒲城县教学研究室
关于征集渭南市基础教育科研课题
 研究题目的通知

各初中、县直单位、民办学校：
按照市教研【2013】2号文件要求，为了使课题研究扎实有效地开展，能够和教师教育教学的实际问题相结合，“凸显问题即课题，解决即研究”的校本研修理念。经研究决定组织参与渭南市基础教育科研课题题目征集活动。现将有关事项通知如下：

一、征集内容：本次征集的课题可涵盖教育行政部门各科室的具体工作领域期待解决的问题;教研室教研员、学校管理层面、各学段学科教学；涉及教育教学层面方方面面急需解决的问题。
二、甄选与使用：对征集上来的研究课题题目，先由县基础教育科研领导小组组织相关人员进行审核，评选出的优秀课题题目将在全县通报表彰，并上报市基础教育科研领导小组办公室，市上将以规划课题的形式发布，组织有研究能力的县市区学校组成研究团队，开展课题研究。为教师专业成长、职称晋升提供有效帮助。
三、要求：

1、各单位要积极组织广大教师，认真思考，深入调研，将本校存在的实际问题和急需解决的问题进行归类，真正实现“问题即课题”的全新理念，并积极投身于课题研究之中。
2、上报数量：城区高中、城区初中每所学校不得低于2个；城镇高中、农村初中每所学校不得低于1个；城区小学每所学校不得低于1个；农村小学不得低于1个。

3、上报时间及联系方式：

课题题目请于2013年5月20日前上报教研室信息组。
联系人：李亚娥   电话：13891321893

        屈怀辉   电话：15319147939
邮箱：jiaoyanshi7200063@163.com
附件：渭南市基础教育科研课题征集表
2013年4月11日
 渭南市基础教育科研课题征集表

	题目

	单位

	存在

问题

现状

和急

需解

决的

问题

简述